Otterbine Barebo Inc.
plm < Koncept 3
& 50 Hz Handbok

/ «
\L.lﬂi!ililillla\!ejil
S—_7 '

A
2=
52

1

Handbokens artikelnr.: 75-0077 Rev 08



INNEHALL

SAKerhetSiNStrUKLIONEr ....... ... 3
Kontrollera utrustning ... 3
Elektriskt/PCC forinstallation ... 4
Enhetsmontering ... 4-5
Fysisk installation ..o 7
FOMOINING ooeeeieeiieeeeee e 8
o] = 1] 45T o P 8
SYSIEMISTAM. ... 9
8 o =T o - | 9
VAT gL (=T u (0] g o 1T (=To [=] 1= PO 9
Maximala kabellangder.............cooo i 10
FelsOkningSQUIde. .........cooiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeee e 10
Sunburst pumpkammare ...............ooiiiiiii e 11
Gemini PUMPKAMIMAIE ......ciiiii i e e e e e e e e e eeeeeees 12
Saturn pUMPKaAMMAre ........coooiiiiiiee e 13
Rocket pumpkammare ...........oooooiiiiiiiiiii e 14
Phoenix pumpkammare............cooooiiiiiiiiic e 15
Tri-Star pumpkammare.............uuiiii i 16
Constellation pumpkammare..........cccoooeiiiiiiiiiiiiie e 17
Comet PUMPKAMMAIE ......ccciiieeeeeee e e 18
GEeNnesiS PUMPKAMMAIE .......ccceoiiiiiiiiiiie e e e e e e e eeaaens 19
EQUINOX PUMPKAMMAIE...... it e e e e eeeeees 20
Omega pumpPKamMmM@Are............oovuiiiiiie e 21
Tekniska data ...........eoiiiiiiiee e 22

Otterbines garanti..........cooooeiiiiiiiiiiiic e 23



Siakerhetsinstruktioner

VARNING! Las den har handboken innan du installerar och anvander
den har utrustningen. Spara den for framtida referens

Allt elektriskt arbete far bara utforas av en behorig elektriker och i enlighet med alla
tillampliga elsakerhetsforeskrifter

AKTSAMHET: Strommen till enheten maste matas genom en reststromsenhet (RCD) med en
markreststrom som inte éverstiger 30 mA, all utrustning maste vara jordad pa ratt satt

AKTSAMHET: Anvand inte utrustningen nar folk befinner sig i vattnet, stang alltid av all utrustning
innan service eller underhall utfors

AKTSAMHET: HALL HANDERNA BORTA FRAN IMPELLERN VID DRIFT!

(DANGER)
i ‘ FQUIPMENTIS ENERGIZED— SPINNING IMPELLER
VANES

TURBINE ROTATIVE
J
Y
4
ELECTRICAL SHOCK HAZARD
Disconnect From Electrical Supply
When Servicing This Equipment

Unplug Or Switch Off All Appliances In The Water AWARMW
Before Carrying Out Maintenance /&\ 3223?5&5&2?%3:: KEEP HANDS CLEAR

This Product Must Be Properly Grounded raamcckod | TENIR LES MAINS ELOIGNEE

VARNINGAR

« Utrustningens driftstemperaturintervall ar -12 °C till 40 °C (10 °F till 104 °F).
* Koppla fysiskt bort utrustningen fran strémkallan innan du kliver, vadar eller simmar i vattnet.

* Om stromsladden skadas, maste den bytas av en auktoriserad Otterbine-distributér.



INSPEKTERA ENHETEN

Inspektera utrustningen och bekrafta foljande: enhet - kontrollera namnplaten pa héljet sa att du har ratt effekt
och spanning, PCC-motorkontroller (Power Control Center) — bekrafta att kontrollerna ar kompatibla med
enheten. Om den medf6ljer en Otterbine-panel, se den tekniska informationen pa insidan av PCC-enhetens
lucka, natsladdsenhet - bekrafta ratt kabeltjocklek och langd. Fér rétt garantiskydd, skicka in ditt Otterbine-
garantiregistreringskort. Rapportera ev. transportskador till speditéren som levererade din luftare.

ELEKTRISK INSTALLATION

Aktsamhet: skydd med jordfelsbrytare eller reststromsenhet kravs. Om inget av dessa skydd anvands
finns risk for allvarliga eller livsfarliga elektriska stotar.

A. Inkommande strom

1. Enheten kraver ratt matningskretsskydd enligt alla tilldmpliga koder.

2. Bekréfta att en kabel av ratt storlek och typ férser PCC-enheten och motorkontrollerna med strém. Bekrafta
att ledare med ratt storlek anvands sa att inte mer an 5 % spanningsfall uppstar i hela kretsen mellan
stromforsorjningen och enheten. Underlatenhet att gora detta kan skada luftaren och ogiltigférklara garantin.

B. Placering av PCC-enhet/motorkontrollen
1. Kontrollerna ska monteras sa att de enkelt ses fran vattenlinjen dar luftaren ar placerad. Kontrollerna far inte
kunna nas fran vattnet.

C. PCC-kablar och -anslutningar

1. Anvand bara kablar som godkants av Otterbine. Anvand inga férgreningsdosor eller skarvar. Anvand bara
strdmsladdar av ratt format och langder enligt Otterbines specifikationer.

2. Exponerade kablar mellan PCC-enheten och vattenlinjen bér installeras i icke-metalliska ror. Det ar viktigt
att enheten och belysningskablarna dras i separata ror for att undvika stérningar mellan ledningar som kan
leda till oavsiktlig utlésning av skyddskretsarna. Anvand alltid avlastade kabelanslutningar vid anslutning av
kabeln till PCC-enheten eller motorkontrollerna.

+

VIKTIGT! Ledaren med den grén/gula-isoleringen far bara anslutas till jordterminalen markt @ eller



MONTERA ENHETEN

LAS INSTRUKTIONERNA: felaktig montering kan leda till skador pa enheten.

OBS! *Genesis-pumpkammare, flottéren MASTE
monteras fore Genesis-halsenheten (se sidan 17).
Enheten levereras med pumpkammaren redan
monterad.

*5HP-enheter med "6ppen hals" (Sunburst, Gemini,
Saturn). Om tillampligt maste extraflottoren
monteras pa huvudflottoren innan den installeras
pa enheten (se nedan).

A. Montering av extra flottor

*Om extraflottéoren redan ar monterad pa
huvudflottéren, fortsatter du med monteringen
av huvudflottéren nedan.

1. Placera huvudflottoren riktad nedat.

2. Placera extraflottdren pa huvudflottéren
(se bilden nedan).

3. Dra ihop flottérerna pa fyra stallen med buntband
(1 i varje ficka).

4. Fortsatt montera huvudflottoren.

B. Montering av huvudflottor

1. Stall upp enheten och placera flottdren i den sa att halen i flottéren ligger i linje med halen i
monteringsfastet.

2. Placera en bricka pa sexkantsbulten och satt in den i ett av de fyra halen i flottéren och se till att den gar
igenom halet i stalfastet pa enheten. Upprepa detta for de tre aterstaende halen.

3. Placera en platt bricka och en lasmutter pa de fyra sexkantsbultarna. Dra at lasmuttrarna.

AKTSAMHET: dra inte at lasmuttrarna for hart, det kan skada flottéren och/eller pumpkammaren.



Montera av extra flottor

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Concept 3 Floats

Black 42-0018 1

Granite 42-0027 1

Float Mounting Hardware Kit 12-0071
2 |M8x45 S/S Hex Bolt 22-0022 5
3 |M8 Fender Washer 28-0008 5
4 |M8 Flat Washer 28-0018 5
5 |[M8 Nylon Lock Nut 26-0007 5
6 |Ty-rap GP5008 3

Fast extraflottoren med buntband?

C. Monteras stabilisatorerna (endast Comet-sprejmonster):

Montera de fyra stabilisatorplattorna pa ovansidan av fastet med en sexkantsbult, en bricka och en lasmutter
(se bilden nedan). Montera de fyra stabilisatorplattorna pa ovansidan av ett yttre hal i flottéren med en lyftbult,
en bricka och en lasmutter (se bilden). Dra inte at for hart. Det kan skada flottoren.

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY
Comet Stabilizer Plates Kit 12-0097
1 |Stabilizer Bracket 40-0115 4
2 |Stabilizer Plate 41-0127 4
3 |5/16-18x1-3/8" S/S Eyebolt 22-0027 4
4 |5/16-18x3/4" S/S Hex Bolt 106-302 4
5 |5/16-18 S/S Nylon Lock Nut GP1208 8
6 |5/16" Fender Washer 28-0008 8




D. Montering av filter
Skrapfiltret forhindrar att enheten satts igen och kan fas till alla Otterbines luftare.

1. Placera enheten upp och ned pa block sa att pumpkammaren inte skadas.

2. Dra filtret dver motorenheten tills den nar flottérens flans.

3. Se till att kabeln gar genom filtrets bussning.

4. Fast skruven i flansen pa flottéren med de medféljande brickorna och skruvarna, med jamna mellanrum
(se bilden).

. Parts List
ITEM DESCRIPTION | PART NUMBER | QTY
1/4" Screen Kit | 12-0075 1
1/2" Screen Kit | 12-0076 1
1 C3 Screen 1
1/4" 15-0022
1/2" | 15-0023
2 |S/S Sheet Metal Screw | BP2803B 9
3 1" Fender Washer 800-011 9

FYSISK INSTALLATION
Concept 3-enheter kraver ett minsta anvandningsdjup pa 75 cm (100 cm med belysning).

A. Anslut din Otterbine-natsladd till enheten.

1. Passa in kontakten (se bild 3 nedan) pa kabeln enligt stiftkonfigurationen pa skottet (se bild 2 nedan) pa
enheten. Skruva fast muttern pa skottet med handkraft, anvand inga verktyg pa kontaktens mutter. Dra inte
at for hart. Det kan leda till att kontakten spricker och orsaka kortslutning.

2. 5HP, 230 V, 1-fasenheter har en trepolig anslutning pa skottet och en trepolig kontakt pa natsladden.
Alla andra klassningar anvander 4-poliga anslutningar.

3. En liten mangd silikon applicerades pa fabriken pa enhetens honkontakt. Silikonet ar nédvandigt for att
skapa en vattentat barriar mellan de tva kontakterna. TA INTE BORT SILIKONET! Vid service av luftaren
maste nytt silikon appliceras. (Otterbine art.nr.: 48-0001).

4. Montera kabelavlastaren (se bild 1 nedan). Led vajerbandet fran avlastaren genom ett av halen i flottéren
eller runt flottorfastet. Montera tillbaka vajerbandet i avlastaren.

5. For ytterligare skydd, fast natsladden, efter avlastaren, i ett flottérhal med medféljande buntband.




B. Kontroller innan start (utfors av en behorig tekniker)
1. Stromsatt PCC-enheten. Kontrollera att spanningen till PCC-enheten vid ingangsterminalerna ar korrekt och
motsvarar namnplatens klassning pa luftaren.

2. Ha enheten pa stranden och kontrollera att motorn roterar at ratt hall. Med 3-fasenheter,drar du kort runt
enheten (sla bara pa enheten tillrackligt lange for att kontrollera att den fungerar och se vilket hall den snurrar
at) medan du betraktar motoraxelns rotation. Enfasenheter levereras fran fabriken installda pa rotation moturs.

VIKTIGT! Axelns rotation MASTE VARA moturs nir man betraktar enheten ovanifran.

C. Starta luftaren

Det ar viktigt att du valjer ratt plats for enheten. Placeringen paverkar hur val enheten kommer att hjalpa dig halla din damm
ren. Valj hur du ska fasta din luftare, fortdjning (se steg C1) eller férankring (se steg C2). Fortdjning ger enklare
installation och service av luftaren.

1. Fortojning: foljande artiklar kravs for att fortdja din Otterbineluftare. Anvand bara material i massing och
rostfritt stal. Otterbine rekommenderar att du anvander 1/4-tums (0,63 cm) eller 1/2-tums (1,25 cm)
polypropylenrep eller rostfria stalvajrar som fortojningslinor. Vid fértdjningspunkterna kravs en trastolpe,
1/2-tums (1,25 cm) stalstang eller ett jordankare. Jordankaret gor att fortdjningslinorna kan déljas under
vattenytan. Installera alla fortdjningspunkter. Installera den forsta fortéjningspunkten sakert i marken i den
yttre kanten av dammen. Om du anvander ett jordankare, placerar du det 60 cm in i dammen. Fast alla
fortdjningslinor sékert i de yttre delarna av flottéren. Lagg i luftaren i vattnet. Led runt en fortdjningslina till
den andra sidan av dammen och dra enheten till dnskad plats. Sakra luftaren men lamna tillrackligt med spel
I linorna sa att luftaren kan vrida sig ett kvarts varv. Linornas spel maojliggor korrekt start, vaghantering och
fluktueringar av vattennivan.

Fortoja luftaren

2. Foérankring: anvand bara rostfria eller massingsdelar (se avsnittet om fortdjning). Otterbine rekommenderar
tva ankare pa 27 - 36 kilo och en liten bat. Fast alla fértojningslinor sakert i de motstaende yttre delarna av
flottéren. Lagg i enheten i vattnet upp och ned, med motorhuset riktat uppat. Placera ankarna i baten och dra
enheten pa plats. Ankarplaceringen varierar beroende pa dammens djup (Se diagrammet). Slapp ned ankare
med linor anslutna i vattnet mot motsatta platser. Sakra luftaren men lamna tillrackligt med spel i linorna sa att
luftaren kan vrida sig ett kvarts varv. Linornas spel mojliggér korrekt start, vaghantering och fluktueringar av
vattennivan. Vand pa enheten och fortsatt sedan med Systemstart.

~ AR MAXIMALT DJUP AVSTAND MELLAN ANKARE

\ P E ™ Meter Meter
\ A 15 34
\‘\\ // “\,\\ i 1,8 46
" \{/ ‘\l, s 2‘1 6,1
\(\\ //>y 2,4 9,1
T e 2.7 12,0
e 3,0 16,7

Forankra luftaren 3.3 21,2

3,6 26,8

3,9 30,3

4,2 36,4

4,6 42,4




SYSTEMSTART

VARNING: LAT ALDRIG LUFTAREN GA "TORR" UTANFOR VATTNET

B. Spanningssatta enheten (utfors av en behorig tekniker)

1. Enfasenheter: korrekt motorrotation faststalls pa fabriken och kan inte justeras pa faltet. Trefasenheter:
kontrollera korrekt motorrotation (moturs, genom att betrakta ovansidan/impelleranden av enheten).
Kontrollera strdmavlasningarna pa varje fas. Kontrollera att de tre fasernas strommar ar balanserade inom
5 %. Efter korrigering, notera driftsspanningen och -strommen pa den inre luckan fér PCC-enheten eller
motorkontrollerna.

Om du vill berakna den procentuella stromobalansen faststaller du medelstrommen: (a) mater de tre fasernas
strom. (b) summera de tre fasernas stromvarden. (c) dela summan med tre. (d) detta ar medelstromvardet.
Faststall strdmmens obalans: (a) valj fasstrémmen med stdrst skillnad mot medelvardet (berdknat ovan). (b)
faststall skillnaden mellan denna fasstrom och medelvardet. (c) dela skillnaden med medelvardet. (d)
multiplicera resultatet med 100 for att faststalla den procentuella obalansen.

3. Anvand det anslutningsschema 1, 2 eller 3 (nedan) som ger den lagsta stromobalansen. Rulla motorns
ledningar pa luftarens utterminalblock i samma riktning fér att undvika att motorn gar baklanges. Om
strdomobalansen inte korrigeras med rullande ledningar, letar du upp kallan till obalans och korrigerar den. Nar
fasen langst bort fran medelvardet ligger pa samma stromledning efter att ha flyttats, ar det stromkallan som ar
den primara orsaken till obalansen. Nar fasen langst bort fran medelvardet rér sig vid anslutningar till en viss
motorledning, ligger den priméra orsaken till obalans i kretsens "motorsida". Overvéag féljande orsaker:
skadade kablar, Iackande skarv, dalig anslutning eller defekt motor.

L1 L2 L3 L1 L2 L3 L1 L2 L3
l l [ [ J 1

] I I
1 1 1
T T T
T1 /j\ T1 T2 T4
PUMP
SCHEMA 1 SCHEMA 2 SCHEMA 3

UNDERHALL

Den har enheten kraver regelbundet underhall: en gang om aret ska enheten kopplas bort fran stromkallan.
Inspektera enheten och kablarna och sok efter brott och sprickor. De kan orsaka oljelackage och/eller
kortslutningar. Inspektera och rengér pumpkammaren och filtret. Efter tre driftssdasonger, ett enkelt oljebyte
kravs for att halla enheten igang utan problem. Otterbines olja maste anvandas. Kontakta din Otterbine-
distributdr och bestall en underhallssats, art.nr.: 12-0077.

VINTERFORBEREDELSER

Om du bor i en region som har langa perioder av kyla, maste du ta upp enheten ur vattnet och férvara den pa
en torr och saker plats, dar temperaturen inte gar under noll. Om en enhet fryser fast i vattnet kan den skadas.
Skador orsakade av frost tacks inte av garantin.



Maximala kabellangder fran panel till enhet

12 AWG-kabel 10 AWG-kabel 8 AWG-kabel 6 AWG-kabel
6,530 Circular Mils 10,383 Circular Mils 16,509 Circular Mils 26,251 Circular Mils
HP___Elektrisk klassning Fot (Meter) Fot (Meter) Fot (Meter) Fot (Meter)
1 220/240 V 1Ph 50 Hz 300 (92) 500 (152) 600 (183) *
2 220/240 V 1Ph 50 Hz 200 (61) 325 (99) 525 (160) 600 (183)
3 220/240 V 1Ph 50 Hz 200 (61) 300 (92) 500 (152) 600 (183)
3 380/415V 3Ph 50 Hz 600 (183) * *
5 380/415V 3Ph 50 Hz 600 (183) * *

* Léngre kabellédngder kan vara tillgéngliga. Kontakta OTTERBINE och fraga.

FELSOKNINGSGUIDE

Litet sprejmonster
(Sprejen minskar gradvis, t.ex.
minuter eller timmar).

Igensatt insug

Avlagsna skrap

Igensatt filter

Avlagsna skrap

L&s impeller

Dra at impellerbulten

Kavitation eller svagt
sprejmonster. (Sprejen minskar
plotsligt, mindre an en sekund.)

Lag linjespanning

Kontrollera spanningen pa PCC-enheten och pa luftaren.
Kontrollera att enheten ligger inom angivet spanningsintervall.

Kontrollera om det kommer upp
luftbubblor runt flottéren

Se till att fortdjnings- och férankringslinorna sitter fast ordentligt

Skrap mellan slinger och
impeller

Avlagsna skrap

Motorn startar inte

Brytaren/sakringen har utlsts

Kontrollera kretsbrytaren eller sékringen, aterstall och/eller byt vid
behov. Kontrollera spanningen.

L&sa eller trasiga terminaler

Leta efter I6sa eller trasiga terminaler.

Lag spanning

Mat strommen till startmotorn.
Kontrollera acceptabel maximal kabellangd (se nedan)

Defekt stromkabel

Kontrollera kabeln. Om den ar defekt, kontakta distributéren.

GFCI har utlésts

Aterstalla och testa GFCl-enheten.
Om enheten utldses igen, kontakta en elektriker eller distributdren

Ytterligare teknisk information och serviceinformation finns pa var webbplats: www.otterbine.com




Sunburst pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 [Sunburst Ring 42-0019 1
4 |Sunburst Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0012-001

2HP, 60Hz 50-0012-002

3HP, 60Hz 50-0012-003

5HP, 60Hz 50-0012-005
5 |Slinger Disc 47-0003 1
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 28-0008 1

(3HP Spacer)
8 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 40-0107 1

(5HP Spacer)
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 2
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
14 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4

0
Ul

© ©
*lmenananiell =
:U:LJ——L:E :II;
jlilhiom
19




Gemini pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |Sunburst Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0012-001

2HP, 60Hz 50-0012-002

3HP, 60Hz 50-0012-003

5HP, 60Hz 50-0012-005
5 |Slinger Disc 47-0003 1
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 28-0008 1

(3HP Spacer)
8 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 40-0107 1

(5HP Spacer)
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 1
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
14 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4




Saturn pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY
1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Sunburst Ring 42-0019 1
4  |Sunburst Impeller 1
1HP, 60Hz 50-0012-001
2HP, 60Hz 50-0012-002
3HP, 60Hz 50-0012-003
5HP, 60Hz 50-0012-005
5 [Slinger Disc 47-0003 1
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 2
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
14 |M5S/S Nylon Locknut 26-0006 4




J

® ©

Rocket pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER| QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Rocket Diffuser 41-0104 1
4 |O-ring #260 49-0015 3
5 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16™) S/S Split Lock Washer 28-0019 1
8 |Upper Pump Chamber 42-0023 1
9 |Lower Pump Chamber Assembly 10-0065 1
10 [M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
11 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
12 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
13 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
14 |Decorative Impeller Shim (not shown)| 40-0099 |1,2,0r3




Phoenix pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Phoenix/Tri-Star Flow Diverter 10-0062 1
4  |Phoenix Diffuser 41-0105 1
5 |O-ring #260 49-0015 2
6 |O-ring #156 49-0018 1
7 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
8 |M8 (5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
9 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
10 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
11 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
12 M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
13 |[M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
14 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
15 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
16 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
17 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3

5

9

10

olim ~namlle

o WE_““ o 5
J:M‘:"L:—Lf 13
14
15



Tri-Star pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Phoenix/Tri-Star Flow diverter 10-0062 1
4  |Tri-Star Diffuser 41-0106 1
5 |Tri-Star Diffuser Pipe 41-0108 1
6 |O-ring #260 49-0015 2
7 |O-ring #131 49-0017 1
8 |O-ring #156 49-0018 1
9 [M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
10 |M8 (5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
11 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
12 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
13 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
14 |M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
15 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
16 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
17 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
18 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
19 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3

= =

[T
[T

15
16
17




Constellation pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Constellation Flow Diverter 10-0069 1
4 |Constellation Diffuser 42-0032 1
5 |Constellation Nozzle 10-0068 1
6 |O-ring #260 49-0015 2
7 |O-ring #156 49-0018 1
8 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
9 |M8(5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
10 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
11 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
12 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
13 |M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
14 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
15 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
16 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
17 M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
18 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3




Comet pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Comet Diffuser 41-0123 1
4 |Upper Pump Chamber 42-0023 1
5 |O-ring #260 49-0015 3
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8(5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
8 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
9 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
10 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
11 [M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
12 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
13 [M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
14 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3




Genesis pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Genesis Throat Assembly 10-0073 1
2 |Genesis Nozzle 10-0068 16
3 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |O-ring #260 49-0015 1
5 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
6 |M8(5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
7 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
8 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
9 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
10 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
11 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
12 |M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4
13 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3

Q] M €)
© HEE_—’JH (©) S
H—A:_EE 9
10
11




Equinox pumpkammare

Parts List
\ ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Equinox Throat Assembly 10-0008 1
2 |1/2"NPT x 1-1/2" Nozzle 41-0023 20
3 |3/8"NPT x 1-1/2" Nozzle 41-0022 4
4  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
w 5 |O-ring #260 49-0015 1
/® 6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
8 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
9 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
10 [M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
11 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
12 M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
13 |M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4

14 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3




Omega pumpkammare

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER| QTY

1 |Omega Throat Assembly 10-0053 1
2 |Omega Nozzle 41-0115 8
3 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |O-ring #260 49-0015 1
5 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
6 |M8 (5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
7 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
8 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
9 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
10 [M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
11 [M5 S/S FHat Washer 28-0016 8
12 |[M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4
13 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3

L 3
| @
® @
9
10
11



Tekniska data

. . . Induced | Minimum
Spray Height Spray Diameter | Pumping Clreulation| Operating
Model H.P. Rating RPM | Amps (meters) (meters) Rate
(mhn) Rate Depth
{(m%hr) {cm)
Lower I Middle I Upper Lower I Middle I Upper
1 2207240V 1Ph 50Hz | 2875 8.3 2.8-3.4 1.5 28 280 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 126 4.4-50 15 399 399 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 13.5 5.2-6.8 2.4 51.8 518 75
Comet 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 52-68 2.4 518 518 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 58-6.4 2.4 51.8 518 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 52-68 2.4 518 518 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 5.8-6.4 2.4 51.8 518 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 0911830 40| 27 ] 06 324 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 126 121 24]| 40| 52| 30| 06 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 201 321 461 61| 38] 09 593 593 75
Tri-Star 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 20| 32| 46| 61 381 09 583 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 20132147167 38] 09 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 201321461 61| 38] 09 583 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 20132147167 38] 09 259.3 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 12 30] 55 0.6 324 324 75
2 2207240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 1.8 40 ] 6.4 0.6 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 2.0 421 7.2 0.9 593 593 75
Phoenix 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 2.0 421 7.2 09 59.3 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 2.6 4.4 | 81 0.9 593 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 20 421 7.2 09 59.3 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 2.6 44| 81 0.9 593 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 12 211 76 3.0 32.4 324 75
2 2207240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 1.5 3.4 1107 40 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 17 42 1137 50 593 593 75
Genesis 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 1.7 42 | 137 50 58.3 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 17 44 ]1144 58 583 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 1.7 4.2 | 13.7 50 59.3 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 1.7 4.4 | 14.4 5.8 583 593 75
1 2207240V 1Ph 50Hz | 2875 83 3.0 105 32.4 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 40 12.0 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 45 17.0 59.3 593 75
Equinox 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 45 17.0 593 593 5
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 45 17.0 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 3.8 53 183 59.3 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 53 18.3 503 593 75
1 2207240V 1Ph 50Hz | 2875 83 270 30 32.4 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 126 3.10 4.1 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 13.5 3.50 50 59.3 593 75
Omega 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 3.50 5.0 593 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 4.6 450 6.4 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 3.8 3.50 50 593 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 5.50 6.5 59.3 593 75

*Actual pumping rates, all other pumping rates based on empirical data and may vary due to voltage, elevation, and relative hurmidity.

Abbreviations: HP — Horsepower, V — Voltage, Ph. — Phase, Hz. — Hertz, RPM - Revolutions per Minute, GPM - Gallons per Minute., m3/hr. - Cubic
Meters per Hour, cm — Centimeters




Begriansad garanti
Otterbine®-produkt

Otterbine forsakrar att om en produkt fran OTTERBINE under garantitiden uppvisar defekter med avseende
pa felaktigt utférande eller material, garanteras Képaren i samband med férsaljningen, att OTTERBINE
antingen reparerar eller ersatter namnda produkt — beroende pa vad som kravs for att aterstalla den till
tillfredsstallande funktionalitet, utan kostnad for det material eller arbete som kravs, forutsatt att Képaren
skickade sitt garantikort till OTTERBINE inom 15 dagar efter det ursprungliga mottagandet; produkten ska
levereras, forskottsbetald, i originalférpackningen eller annan férpackning som erbjuder fullgott skydd, till
OTTERBINE eller annan inrattning som har godkants av OTTERBINE och som ska utféra namnda reparation
eller byte eller, om produkten har kdpts av godkand OTTERBINE-aterforsaljare, till denna aterférsaljare;
produkten far inte ha andrats, reparerats eller servats av nagon annan an OTTERBINE, en serviceinrattning
eller av godkand OTTERBINE-aterforsaljare eller godkand servicestation, och produktens serienummer far
inte ha tagits bort eller andrats; produkten far heller inte ha utsatts for blixtnedslag, force majeure, vandalism,
frysning, olyckshandelse, missbruk eller averkan, och ska ha installerats i enlighet med tillampliga eltekniska
reglementen (inklusive tillampligt elskydd), samt ha installerats, anvants och underhallits i enlighet med
anvisningarna i den manual som medféljde OTTERBINE-produkten. OTTERBINE-produkten maste
inspekteras fysiskt varje ar, for att sékerstalla att enheten, kontakten och natsladden inte ar skadade och

i bra fungerande skick.

Inga underforstadda garantier av nagot slag utfasts av OTTERBINE i samband med denna produkt och inga
andra garantier, vare sig uttryckta eller underférstadda, inklusive underférstadda garantier om saljbarhet och
lamplighet for ett visst syfte, ska tillampas pa denna OTTERBINE-produkt. Om denna OTTERBINE-produkt
skulle visa sig vara defekt i utférande eller material, ar kundens enda atgard att fa enheten lagad eller utbytt,
som uttryckligen ndmnt ovan och under inga omstandigheter kommer OTTERBINE att ansvara for eventuella
forluster, skador eller personskador, direkta eller foljdskador, uppkomna av anvandningen eller oférmaga att
anvanda OTTERBINE-produkten, inklusive men inte begransat till kundens inképskostnad, férlorade vinster,
goodwill, skador pga. férlust av produkten eller avbrott pa tjanster, eller personskador pa kunden eller annan
person.



